ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 31
20.06.2020                                                                                                                    г.Змеиногорск
Об использовании стационарного ящика для голосования вместо переносного ящика для голосования при проведении голосования до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями, образованными на территории Змеиногорского района, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
Председатель территориальной избирательной комиссии                                        Л.А. Якушко
Секретарь территориальной избирательной комиссии                                         А.С. Литвинова
                                                                                                            Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района
от 20.06.2020 № 31
Количество

количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями, образованными на территории Змеиногорского района, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	№ п/п
	№

Участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество  переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	841
	1516
	3 (три)

	2.
	842
	217
	1 (один)

	3.
	843
	947
	2 (два)

	4.
	844
	165
	1 (один)

	5.
	845
	79
	1 (один)

	6.
	846
	134
	1 (один)

	7.
	847
	591
	2 (два)

	8.
	848
	86
	1 (один)

	9.
	849
	237
	2 (два)

	10.
	850
	94
	1 (один)

	11.
	851
	99
	1 (один)

	12.
	852
	634
	2 (два)

	13.
	853
	949
	2 (два)

	14.
	854
	63
	1 (один)

	15.
	855
	667
	2 (два)

	16.
	856
	546
	2 (два)

	17.
	857
	237
	1 (один)

	18.
	858
	147
	2 (два)

	19.
	859
	1106
	3 (три)

	20.
	860
	2078
	3 (три)

	21.
	861
	970
	3 (три)

	22.
	862
	2180
	3 (три)

	23.
	863
	2074
	3 (три)